
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 

CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato: N.º 0009-25-PMI 

Dispensa: Nº 0001-25-D-PMI 

Processo Administrativo: Nº 0016/2025 
 
Contratada: PATRÍCIA TALES GOES-ME, inscrita no CNPJ nº 02.479.124/0001-27, com sede na Rua 
Siqueira Campos, 121-Centro, Vitoria da Conquista-BA. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E AQUISIÇÃO DE MOCHILAS 
PERSONALIZADAS, BOLSA ORGANIZADORA PERSONALIZADA, PARA A JORNADA PEDAGÓGICA, EM 
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ-BAHIA. 
 
Valor Global: de R$34.450,00 (trinta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais). 
 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa Fonte 

02.03.00 - SECRET. 
MUNIC. EDUCAÇÃO 

2098 - MANUTENÇÃO 
DO ENSINO BÁSICO 

3.3.9.0.39.00.00 – 
Serviços Terceiro Pessoa 
Jurídica  

15001001 - REC. de Imp. 
TRANS.IMP-EDUC 25% 

02.03.00 - SECRET. 
MUNIC. EDUCAÇÃO 

2098 - MANUTENÇÃO 
DO ENSINO BÁSICO 

3.3.9.0.30.00.00 – 
MATERIAL DE CONSUMO  

15001001 - REC. de Imp. 
TRANS.IMP-EDUC 25% 

 

Vigência: 23 de Janeiro de 2025 até 23 de Abril de 2025. 

Base Legal: Art. 75, Inc. II da Lei 14.133/2021. 

 
Igaporã - BA, 23 de Janeiro de 2025. 
 
 

 
NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 

Prefeito Municipal 
 


